

北京长久物流股份有限公司关于修订公司章程的公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》,并授权公司董事会办理章程修订事宜。根据《中华人民共和国公司法》(2018年修订)的要求,结合公司实际情况,拟对《公司章程》部分条款进行修订。

修订前	修订后
第三十条 公司于2016年6月10日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》,并授权公司董事会办理章程修订事宜。根据《中华人民共和国公司法》(2018年修订)的要求,结合公司实际情况,拟对《公司章程》部分条款进行修订。	第三十条 公司于2016年6月10日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》,并授权公司董事会办理章程修订事宜。根据《中华人民共和国公司法》(2018年修订)的要求,结合公司实际情况,拟对《公司章程》部分条款进行修订。
第三十一条 公司注册资本为人民币66,001.40万元。	第三十一条 公司注册资本为人民币66,022.94万元。(修订)
第三十二条 公司注册资本为人民币66,022.94万元,每股面值1元,公司的股本结构为:普通股66,022.94万股。	第三十二条 公司注册资本为人民币66,022.94万元,每股面值1元,公司的股本结构为:普通股66,022.94万股。(修订)
第三十三条 公司注册资本为人民币66,022.94万元,每股面值1元,公司的股本结构为:普通股66,022.94万股。	第三十三条 公司注册资本为人民币66,022.94万元,每股面值1元,公司的股本结构为:普通股66,022.94万股。(修订)

北京长久物流股份有限公司关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)定于2021年12月23日召开2021年第一次临时股东大会,审议《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。会议将于2021年12月23日上午10:00在北京市丰台区西三环南路10号北京长久物流股份有限公司会议室召开。

序号	议案名称	投票类别
1	关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案	A股
2	关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案	A股

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)定于2021年12月23日召开2021年第一次临时股东大会,审议《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。会议将于2021年12月23日上午10:00在北京市丰台区西三环南路10号北京长久物流股份有限公司会议室召开。

北京长久物流股份有限公司关于拟为关联方中世国际全资子公司提供担保的公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)拟为关联方中世国际全资子公司提供担保,担保金额为人民币1,000.00万元。担保期限为自2021年12月23日起至2022年12月23日止。

北京长久物流股份有限公司第四届董事会第二次会议决议公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。

北京长久物流股份有限公司关于修订公司章程的公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。

北京长久物流股份有限公司第四届监事会第二次会议决议公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届监事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。

北京长久物流股份有限公司关于修订公司章程的公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。

北京长久物流股份有限公司第四届监事会第二次会议决议公告

北京长久物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日召开第四届监事会第二次会议,审议通过了《关于修订北京长久物流股份有限公司章程的议案》。

广东雪莱特光电科技股份有限公司关于公司涉及诉讼的公告

广东雪莱特光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到佛山市中级人民法院传票,案由为民间借贷纠纷。案件将于2021年12月15日开庭。

康欣新材料股份有限公司非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

康欣新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日完成非公开发行股票发行,募集资金总额为人民币10,000.00万元。发行价格为人民币10.00元/股。

广东群兴玩具股份有限公司关于控股股东与一致行动人签署股东权利委托协议的公告

广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东与一致行动人签署了《广东群兴玩具股份有限公司控股股东与一致行动人签署股东权利委托协议》,自2021年12月1日起生效。

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%

广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东与一致行动人签署了《广东群兴玩具股份有限公司控股股东与一致行动人签署股东权利委托协议》,自2021年12月1日起生效。

广东群兴玩具股份有限公司关于立案调查事项进展暨风险提示的公告

广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到中国证监会立案调查通知书,案由为涉嫌信息披露违法违规。公司将积极配合调查,并及时披露进展。

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%

广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到中国证监会立案调查通知书,案由为涉嫌信息披露违法违规。公司将积极配合调查,并及时披露进展。

广东雪莱特光电科技股份有限公司关于公司涉及诉讼的公告

广东雪莱特光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到佛山市中级人民法院传票,案由为民间借贷纠纷。案件将于2021年12月15日开庭。

康欣新材料股份有限公司非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

康欣新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日完成非公开发行股票发行,募集资金总额为人民币10,000.00万元。发行价格为人民币10.00元/股。

广东群兴玩具股份有限公司关于立案调查事项进展暨风险提示的公告

广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到中国证监会立案调查通知书,案由为涉嫌信息披露违法违规。公司将积极配合调查,并及时披露进展。

康欣新材料股份有限公司关于控股股东及持股5%以上股东持股比例变动超过1%的提示性公告

康欣新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年12月1日收到中国证监会立案调查通知书,案由为涉嫌信息披露违法违规。公司将积极配合调查,并及时披露进展。

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%

姓名	持股数量(股)	持股比例(%)
李浩	123,991,676	9.22%
郭志坚	11,282,128	0.84%
李浩	123,991,676	9.22%